terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Jussara
Atos da Presidência

BAHIA

JUSSARA
CÂMARA MUNICIPAL

ATO N º 02/2020

DE 15 DE DEZEMBRO 2020.

“Constitui Comissão de Transição de

Governo da Câmara Municipal de

Jussara e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 1º da Resolução 1.311/2012 do Tribunal

de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir Comissão composta dos seguintes Servidores Sr(a). RENATA SOUZA

OLIVEIRA, Sr(a). HEBERTY TRINDADE DURAES e Sr(a). DARLENE MENDES DE FIGUEIR

para, junto com o Controle Interno e o Setor Contábil formalizar a documentação necessária para

a nova Gestão.

Art. 2º - A Comissão ora designada terá a responsabilidade de repassar s devidas

informações e documentos aos representantes da nova Gestão.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete da Presidência, 15 de Dezembro de 2020.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E6806E11B9FB30E5EF3F5D518A4730B

		2020-12-15T14:44:15-0300